SỞ Y TẾ TỈNH TT - HUẾ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TTYT HUYỆN A LƯỚI                             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

    Số: 01/GM - TTYT

                                                                             A Lưới, ngày 07 tháng 01 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi:   Trạm Y tế Xã/Thị trấn.

    Được sự nhất trí của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế & UBND huyện. Trung

tâm Y tế huyện A Lưới tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Khám chữa bệnh năm

2015 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2016.

1. Thành phần tham dự:

* Sở Y tế:

 - Ban Giám đốc Sở Y tế.

- Đại diện thường vụ Công đoàn Ngành Y tế.

 - Đại diện phòng Nghiệp vụ Y,

       - Đại diện phòng Nghiệp vụ Dược.

 - Đại diện phòng Kế hoạch Tài chính.

 - Đại diện Phòng Tổ chức cán bộ;

 - Đại diện Văn phòng Sở Y tế

   * Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế:

Đại diện lãnh đạo: Trung tâm Phòng chống HIV/AIDS, Chi cục vệ sinh ATTP,

Trung tâm Y tế Dự phòng, Trung tâm PCSR- KST-CT, Trung tâm Chăm sóc

SKSS, Trung tâm Truyền thông GDSK, Bệnh viện ĐD & PHCN, Chủ nhiệm Quân

Y Bộ đội Biên phòng tỉnh, Chủ nhiệm Quân Y tỉnh đội.

   * Cấp huyện:

Đại diện lãnh đạo:  Thường vụ Huyện Uỷ, Ban Tuyên giáo Huyện uỷ, Ban tổ

chức Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện, UBND huyện, Văn phòng UBND

huyện, Phòng Y tế, Trung tâm DS – KHHGĐ, Phòng Giáo dục huyện, Giám đốc &

Cán bộ giám sát BHXH, Ban chỉ huy Quân sự huyện, Đoàn KTQP 92; Bệnh xá

Đoàn KTQP 92; Đồn biên phòng: 629; 637; Đồn cửa khẩu A Đớt; Đồn cửa khẩu

Hồng Vân, Đ/c Phóng viên Đài Truyền thanh Truyền hình.

* Trung tâm Y tế:

- Trưởng, Phó khoa phòng;

- Điều dưỡng Trưởng khoa, phòng;

- Ban chấp hành Đảng uỷ;

- BCH Công đoàn;

- Trưởng, Phó các tổ chức đoàn thể (TN, Phụ nữ, Chi đoàn, Hội CCB)

  * Cấp xã:

 - Đại diện lãnh đạo UBND xã - Thị Trấn.

 - Trưởng trạm Y tế xã - Thị Trấn.

2. Thời gian:    Vào lúc 8h00 ngày 15 tháng 01 năm 2016 (thứ sáu)

3. Địa điểm:    Tại Hội trường Trung tâm Y tế huyện A Lưới.

Để Hội nghị thành công tốt đẹp. Trung tâm Y tế rất vinh dự được đón tiếp

quý đại biểu đến tham dự./.

                GIÁM ĐỐC
                       (Đã ký)

Nơi nhận:

- Như kính gửi

-  Lưu VT

    Lê Quang Phú

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CÔNG TÁC KHÁM CHỮA BỆNH NĂM 2015

PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ, KẾ HOẠCH NĂM 2016

Thời gian Nội dung Người thực hiện

Từ 8hh – 8h10 Đón tiếp Đại biểu, tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu
Ban tổ chức

8h10 đến 8h30 Phát biểu khai mạc Hội nghị Ban tổ chức

8h30 đến 9h30
 Báo cáo công tác Khám chữa bệnh năm 2015 và

triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2016.

Lãnh đạo Trung tâm

Y tế huyện A Lưới

9h30 đến 9h40
Tham luận khoa Nội – Nhi "Hoạt động & công

tác KCB Đơn nguyên sơ sinh"
BS: Lê Đức Quý

9gh40 – 9h50

Tham luận Đội YTDP "Về hoạt động dự phòng

chú trọng số liệu TCMR, PC dịch bệnh về

VSATTP"

CN: Thân Nguyên

Tám

9h50 – 10h00
Tham luận Trạm Y tế Hương Nguyên

"Về công tác KCB tại trạm"
BS Lê Công  Quý

10h – 10h10
Tham luận trạm Y tế Đông Sơn "Về thực hiện

các chương trình Mục tiêu Quốc gia"
BS: Hồ Văn Tưn

10h10 – 11h50
Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo cấp trên về công

tác KCB

Đại biểu Tỉnh &

Huyện.

11h50 – 11h Kết luận và bế mạc Hội nghị
BS.CKII. Lê Quang

Phú